
UCHWAŁA NR LI/553/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części działki nr 2397 położonej w obrębie ewidencyjnym Karwieńskie Błota , gmina Krokowa

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2012r. , poz. 647 z późn. zm. ) oraz  art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz.. 594 z poźn. zm),
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla części działki nr 2397 położonej w obrębie ewidencyjnym Karwieńskie Błota , gmina Krokowa .

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego planem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Krokowa do:

1) ogłoszenia w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty uchwały 
o przystąpieniu do sporządzenia planu, określając formę, miejsce i termin składania wniosków do planu,

2) zawiadomienia na piśmie o podjęciu uchwały o przystąpienia do sporządzenia planu instytucji i organów 
właściwych do uzgadniania i opiniowania projektu planu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 6D4B151F-E6D5-4CE3-9DDF-E703BE4A1166. Podpisany Strona 1



Id: 6D4B151F-E6D5-4CE3-9DDF-E703BE4A1166. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dnia 18 sierpnia 2014 r. do Urzędu Gminy Krokowa wpłynął wniosek Polskiego Górnictwa Naftowego
i Gazownictwa, Oddział w Zielonej Górze , uzupełniony pismem z dnia 12.09.2014r.
( data wpł. 19.09.2014r.) o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części
działki nr 2397 położonej w obrębie ewidencyjnym Karwieńskie Błota , gmina Krokowa .

Przedmiotowy obszar obejmuje część nieruchomości o nr ewidencyjnym 2397, obręb geodezyjny
Karwieńskie Błota gmina Krokowa , znajdującej się w zarządzie PGL Lasów Państwowych – Nadleśnictwa
Wejherowo, zlokalizowanej ok. 500 m na wschód od miejscowości Dębki oraz ok. 300m od linii brzegowej
Morza Bałtyckiego.

Na wnioskowanym obszarze brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Celem uchwalonego planu jest umożliwienie realizacji przedsięwzięcia polegającego na remoncie
istniejących odwiertów ropy naftowej Dębki 7k; Dębki 5k; Dębki 4.

Wójt Gminy Krokowa wykonał analizy uzasadniające przystąpienie do sporządzenia przedmiotowego planu.
Przewidywane przeznaczenie terenów w planie nie naruszy ustaleń studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Krokowa .

Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr
102, poz. 651) poszukiwanie, rozpoznanie, wydobywanie i składowanie kopalin jest inwestycją celu
publicznego. W związku z tym na podstawie art. 21 ust. 2 pkt. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym koszty realizacji planu w tym zakresie pokrywa inwestor realizujący inwestycję celu
publicznego, do czego Wnioskodawca zobowiązał się w przedłożonym wniosku.

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki nr
2397 położonej w obrębie ewidencyjnym Karwieńskie Błota , gmina Krokowa jest uzasadnione.

Id: 6D4B151F-E6D5-4CE3-9DDF-E703BE4A1166. Podpisany Strona 1




